
UCHWAŁA NR XXX/317/21 

RADY MIESKIEJ GÓRY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Góra 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/172/16 Rady Miejskiej Góry z dnia 10 maja 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Góra, tabela nr 6.7 otrzymuje 

brzmienie: 

”Tabela 6.7 Zadania proponowane do realizacji.  

1.  Gmina Góra 

 Placówki 

Oświatowe 

 Instytucje 

Termomodernizacja placówek 

oświatowych oraz innych budynków 

użyteczności publicznej, w tym 

miedzy innymi: 

1. Przebudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 3 

przy ul. Piastów 7 w Górze, 

2. Rewitalizacja Komendy Powiatowej Policji w 

Górze, przy ul. Podwale 

Środki własne, Środki 

UE, Środki 

NFOŚiGW, 
Środki WFOŚiGW 

premia termomodrn. 

2.  Gmina Góra Ścieżki i drogi rowerowe Środki własne, Środki 

UE, Środki 
NFOŚiGW, 

Środki WFOŚiGW 

3.  Gmina Góra 

 Osoby fizyczne 

 Spółdzielnie i 

wspólnoty 

mieszkaniowe 

 Przedsiębiorcy 

 Instytucje 

Odnawialne źródła energii Środki własne, Środki 

UE, Środki 
NFOŚiGW, 

Środki WFOŚiGW 

premia termomodrn. 

4.  Gmina Góra 

 Osoby fizyczne 

 Spółdzielnie i 

wspólnoty 

mieszkaniowe 

 Przedsiębiorcy 

Modernizacja systemów grzewczych Środki własne, Środki 
UE, Środki 

NFOŚiGW, 

Środki WFOŚiGW 

5.  Gmina Góra 

 Osoby fizyczne 

 Spółdzielnie i 

wspólnoty 

mieszkaniowe 

 Przedsiębiorcy 

 Instytucje 

Wymiana oświetlenia wewnętrznego i 

zewnętrznego z żarowego na ledowe 

Środki własne, Środki 

UE, Środki 
NFOŚiGW, 

Środki WFOŚiGW. 

6.  Spółdzielnie i 

wspólnoty 

mieszkaniowe, 

 Osoby fizyczne 

Termomodernizacja budynków 

mieszkalnych, w tym miedzy innymi: 

1. Remont termomodernizacyjny, remont dachu, 

remont klatki schodowej budynku mieszkalnego 

przy ul. pl. Chrobrego 8 w Górze. 

Środki własne, Środki 
UE, Środki 

NFOŚiGW, 

Środki WFOŚiGW 
premia termomodrn. 



2. Remont termomodernizacyjny budynku 

mieszkalnego przy ul. Wrocławskiej 47 w Górze. 

3. Remont termomodernizacyjny budynku 

mieszkalnego przy ul. pl. Chrobrego 14 w Górze, 

4. Remont klatek schodowych, wymiana stolarki 

drzwiowej w budynku mieszkalnym przy ul. 

Piłsudskiego 31-31A w Górze. 

5. Remont termomodernizacyjny, remont klatki 

schodowej, wzmocnienie ścian w budynku 

mieszkalnym przy ul. Piłsudskiego 6 w Górze. 

6. Remont termomodernizacyjny, remont klatki 

schodowej, wzmocnienie ścian w budynku 

mieszkalnym przy ul. Piłsudskiego 60 w Górze. 

7. Remont elewacji, wzmocnienie ścian, wymiana 

stolarki okiennej i drzwiowej na klatce schodowej 

w budynku mieszkalnym przy ul. Piłsudskiego 38 

w Górze. 

8. Remont termomodernizacyjny budynku 

mieszkalnego przy ul. Pl. Chrobrego 10 w Górze. 

9. Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy  

ul. Piastów 13,15.  

10. Remont dachu budynku mieszkalnego przy ul. 

Starogórskiej 22 w Górze. 

11. Remont dachu budynku mieszkalnego przy ul. 

Zielonej 8 w Górze. 

12. Remont dachu oraz docieplenie budynku 

mieszkalnego przy ul. Wrocławskiej 26 w Górze. 

13.  Remont dachu, docieplenie oraz wymiana okien na 

klatce schodowej budynku mieszkalnego przy ul. 

Zamenhofa 6 w Górze 

14. Wymiana pokrycia dachowego oraz wykonanie 

elewacji budynku mieszkalnego przy ul. Reymonta 

20,20a w Górze. 

15. Wymiana pokrycia dachowego oraz wykonanie 

elewacji budynku mieszkalnego przy ul. Tylnej 10 

w Górze. 

16. Remont dachu oraz docieplenie budynku 

mieszkalnego przy ul. Starogórskiej 70, 70a w 

Górze. 

17. Remont elewacji budynku wraz z dociepleniem 

budynku oraz remont dachu budynku mieszkalnego 

przy ul. Armii Krajowej 15 w Górze. 

18. Remont elewacji budynku wraz z dociepleniem 

budynku mieszkalnego przy ul. Armii Krajowej  

19-21 w Górze. 

19. Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy  

ul. Piłsudskiego 15 w Górze. 

20. Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy  

ul. Pl. Chrobrego 29 w Górze. 

21. Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy  

ul. Armii Krajowej 29 w Górze. 

7.  Gmina Góra  Modernizacja oświetlenia dróg w Gminie Góra w celu 

wykonania energooszczędnego oświetlenia dróg i ulic. 

Środki własne, 

środki UE 

8.  Gmina Góra Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. 

Poznańskiej w m. Góra 

Środki własne, 

środki finansowe z 

RPO WD 2014-

2020 

 

 § 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


